
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 16 marca 2020 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 40/2020 Burmistrza Miasta Ostróda  z dnia 2 marca 2020 r. 
w sprawie  ogłoszenia konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadania publicznego 
Gminy Miejskiej Ostróda w zakresie zdrowia publicznego w ramach realizacji Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Miasta Ostróda na rok 2020 przez podmioty wskazane w art. 3 ust. 2  
ustawy o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r., poz.2365) 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia  
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2365) Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 W załączniku do Zarządzenia Nr 40/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 2 marca 2020 r. w 
sprawie w sprawie  ogłoszenia konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadania publicznego 
Gminy Miejskiej Ostróda w zakresie zdrowia publicznego w ramach realizacji Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta 
Ostróda na rok 2020 przez podmioty wskazane w art. 3 ust. 2 ustawy o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 
2019 r., poz.2365) wprowadza się następującą zmianę w pkt V, który otrzymuje brzmienie:  
 
„V. Miejsce i termin złożenia dokumentów 
Kompletną ofertę wraz z wymaganymi załącznikami, należy złożyć w zamkniętej kopercie zgodnie z 
jednym z niżej wymienionych sposobów: 
a) osobiście, w godzinach 7:30 -15:30 w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Ostródzie, 
ul. Mickiewicza 24, 
b) za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: Urząd Miejski w Ostródzie, ul. 
Mickiewicza 24, 14 - 100 Ostróda. 
W przypadku przesłania ofert pocztą decyduje data stempla pocztowego. 
Dodatkowych informacji na temat warunków i możliwości uzyskania dofinansowania udzielają 
pracownicy Sekcji Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w MOPS, ul. 
Olsztyńska 2, tel. 89 642 97 75. 
TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 16.03.2020 r.  
Oferta, która wpłynie po terminie nie będzie objęta procedurą konkursową”.  
 

§ 2 
 Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

2. Na stronie internetowej www.ostroda.pl, komunikaty i ogłoszenia. 

3. Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

§3 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie, ul. Olsztyńska 2, 14-100 Ostróda. 
 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 

http://www.ostroda.pl/

